Salate

@ Oliven Salat

' Gemischter Salat

@ Anatolischer Salat

@ Thunfischsalat

Vorspeisen

A | |
@ Oliven-Peperoni

. Salami

Specials

@ Calamaris Pommesfrites

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

3€

11
3€

3€

10
3€
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Diemeisten

Sardellen

Schinken*

@86 ¢

Salami- Schinken*

Hackfleisch

Thunfisch
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Artischocken

@

10 meistbestellte Gerichte
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@ Doner fleisch
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Y ufka Doner

Pasta

5€

10
5€

10
5€

6€

10
5€

10
5€

5€



M ozzar ella Pasta

Pizza

Pizza STEIN

Pizza Brot

Margherita

Champignons

Pepperoni Pizza

PO®E ¢

Hauptgerichte

sl i,
@ Falafel auf dem Teller

Burgers

10
5€

7€

10
3€

10
4€

17
5€

10
5€
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e Hambur ger
@ Cheesebur ger

French fries

M eer esfr ichte

Y
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Tintenfisch

Chicken Nuggets

Pizzen

24
3€

19
3€

19

21
4€



Pizza Vegetarisch

m Pizza Hawaii

Pizza - Klein @ 20cm

@ Paprika

Kalte Vorspeisen

.a Fladenbr ot

Baguettes

Schinken Mais

Fisch

Calamaris Salat

10
7€

6€

10
5€

10
2€



Spezialitaten des Hauses

6 Vegetarischer Teller

Snacks & Saucen

‘ § ."‘
ﬁ Oliven

@ Kleiner DOner
@ Zusatzlich Kéase

Fritten

@ Chicken Nuggets Wildenkartoffeln

@ Wildenkartoffeln

10
5€
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@ Calamaris Wildenkartoffeln

@ Calamaris Wildenkartoffeln Salat

@ Calamaris Pommes frites Salat

Im Brot

A
@ Falafelbr ot

@ Pide Sl
@ Pide

Grof3e Pizza
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v
@ Schinken Salami Champignons

Pizzen-Klein @ 26 cm

@ Salami Peperoni

Pizza @ 30cm

g .

@ Sucuk + Mais

g

@ Salami + Oliven + Peperoni + Zwiebeln
g

@ Sardellen + Zwiebeln + Oliven
@ Donerfleisch + Mais

@ Schinken + Champignons + Mais + Paprika
@ Schinken + Oliven

g

@ Spinat + Artischocken + Champignons
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Al Tonna

Susuk + Mais+ Oliven

Champignons + Oliven

Sucuk + Zwiebeln + Peperoni + Zwiebeln

Thunfisch + Oliven

Champignons + Artischocken

Artischocken + Champignons + Peperoni

Artischocken + Champignons + Oliven

Mozzarella+ Tomaten + Mais

Salam i+ Sucuk + Oliven

Peperoni + Paprika

Salami + Oliven + Peper oni
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@ Donerfleisch + Peper oni
@ Salami + Oliven

@ Paprika + Peperoni + Mais+ Oliven

Knackige Salate

s
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@ Hirten-Salat

Doner Kebab

0 Doner Box

Pizzen - Mini & 20cm

@ Sucuk Peperoni

Pizza - Mini @ 24cm
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@ Sucuk-Ei

Pizza- Mini @ 22cm
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@ Pizza Gemise

Turkische Spezialitaten
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Doner

Lahmacun

/

. .
@ Lahmacun Spezial

Sparmenus

@ Sparment XXL

Donergerichte

o

10
4€

10
4€

5€

20



@ M ega DOner

Salate (klein)
@ Alaturka Salat
-

@ Gegrilltes Gemuse und Salat

Vegetarische Tasche

@ Salatbrot

Vegetarischesim Brot

@ Gemisebr ot
A

@ Gemuseyufka
A

@ Y ufka Anatolischem Salat
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@ Yufka Alaturka Salat
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@ Falafelyufka

@ Salatyufka

Sparmenu's

.“L

@ Sparmenu M - Fritten-Mix

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

Pizzen - Klain & 26cm
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@ Schinken Champignons

Pizza - Kinder 4 22cm

10
5€
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@ Doner fleisch Zwiebeln

Pizza - Normal & 27cm

m“x I.; - -
@ Salami Champignons

Burger Sparmenus

a Sparmenu

Doner Apo's Neu

% _l.-"'
@ Sucuk im Fladenbr ot

M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁi M eer esfriichte
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Nicht kategorisiert

o
Donerteller
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